percipiat, et in futuro sanctorum con-

socio perfrui mereatur. Omnipotens Deus,
qui est vera salus et vera custodia, te et

congregalionem libi creditam protegal et

defendat , et per intercessionem beaiac
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a dioecesanis

episcopis dc-
pendcant.

AMialis elo-

r f io ponos uio-

iiachns

Episcopus ve-

ro loci nullam

aliani in mo-
nasterio ha-

beat polesia-

tein nisi in

supradiclis,

Annuu» cen-

sus Apostoli-

cae Sedi per-

solvendus.

Analhemu

conlra inobe-

dientes.
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Mariae Magdalenae, quae cum fonte lacry-

marum ad fontem misericordiae Christum

pervenit, ad finem, qui non fìnitur, per-

venire concedal.

può 'ci

n

sfgi"- Ego Paschalis catholicae Eccl. episc. ss.

Esordiuni.

Datum Beneventi per maous Gualterii

Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis

,

anno dominicae incarnationisMcm, mense

novembr., indict. xi, pontificatus eiusdem

secundi Paschalis Papae anno v.

Dat. mense novembris anno Domini 1103,

pontif. Paschalis anno v.

XIX.

Besuemis coenobii possessiones et ima
confirmanlur (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiae nonnullae ei subii-

ciuntur. — Confirmantur donationes non-
nullae ab episcopis Lingonensibus eidem
factae. — Item et aliae oblationes. — Con-
firmantur quoque bona omnia praesentia,

et in futurum acquirenda. — Decretum
immunitatis. — Solitae clausulae. — PP.

subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Stephano Besuensi abbati, eiusque sue-

cessoribus regulariter promovendis, in perpe-

tuum.

Religionis desideriis dignum est faci-

lem praebere consensum, ut fidelis devo-

(1) Es tom. i Spicilegii Dacheriani.

Ecclesiae

nonnullae <

subiiciunlur.
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tio celerem sortiatur effectum. Proinde

nos, religionis vestrae desideria confo-

venles , vestro Besuensi monasterio, in

lionore beatorum apostolorum Petri et

Pauli aedificato, eorumdem apostolorum

ex Apostolicae Sedis benignitate munimen
impendimus. Conslituentes, et praesentis

decreti pagina sancientes, ut ecclesia de

Albiniaco, et ecclesia Sancti Benigni, et

capella Sanctae Mariae, quae in castello

Montis Salvionis sita est, ad supradictam

Albiniaci Ecclesiam pertinens , ecclesia

etiani Gamlintensis, et ecclesia de Maias

cum appenditiis suis, capella de Fovenz

vestro semper coenobio ita libere quie-

teque permaneant, sicut a fratre nostro

Roberto Lingonensi episcopo, cum totius